

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ประตูบานเลื่อนแอสตันเลส กว้าง 6.00 ม.**

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

ฝ่าย มาตรฐานการออกแบบ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559

รายการที่

กรมสรรพสามิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ประตูบานเลื่อนแอสตันเลส กว้าง 6.00 ม.									
1	งานดินชุดและถมกลบ	2.00	ลบ.ม.		-			250.00	250.00
2	เสาเข็มทเหล็กขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม.	8.00	ต้น	298.00	2,384.00	100.00	800.00	3,184.00	
3	คอนกรีต (240 Ksc. รูปลูกบาศก์)	1.00	ลบ.ม.	1,859.81	1,859.81	306.00	306.00	2,165.81	
4	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	504.68	504.68	91.00	91.00	595.68	
5	เหล็กเสริม				-			-	
	Ø 12 ม.ม.	23.00	ก.ก.	19.16	440.68	3.30	75.90	516.58	
	Ø 6 ม.ม.	26.00	ก.ก.	20.59	535.34	4.10	106.60	641.94	
6	ลาดผูกเหล็ก	18.00	ก.ก.	28.04	504.72		-	504.72	
7	ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	250.00	1,000.00	133.00	532.00	1,532.00	
8	ทาสีปูนฉาบ	5.00	ตร.ม.	48.00	240.00	34.00	170.00	410.00	
9	งานฉาบปูนเรียบ	5.00	ตร.ม.	60.00	300.00	82.00	410.00	710.00	
10	เหล็กบานประตู				-			-	
	ท่อแอสตันเลส Ø 2 นิ้ว	32.00	ม.	200.00	6,400.00	50.00	1,600.00	8,000.00	
	ท่อแอสตันเลส Ø 1 นิ้ว	90.00	ม.	150.00	13,500.00	50.00	4,500.00	18,000.00	
	ตราสัญลักษณ์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
	รางเลื่อน	12.00	ม.	600.00	7,200.00	300.00	3,600.00	10,800.00	
	กลอนแอสตันเลส	1.00	ชุด	800.00	800.00	100.00	100.00	900.00	
	ชุดยึดบานประตู	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	300.00	300.00	2,000.00	
	ล้อเลื่อน	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	100.00	200.00	1,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ (ไม่รวม Factor F)							57,510.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ 57,510 บาท								
	คิดเป็นเงินประมาณ 9,585 บาท/ความยาว 1.00 ม.								
	1. ประตุเลื่อนขนาด 6.00 ม. (สแตมเลส)							57,510.00	
	2. ประตุเลื่อนขนาด 5.00 ม. (สแตมเลส)							48,925.00	
	3. ประตุเลื่อนขนาด 4.00 ม. (สแตมเลส)							38,340.00	

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ